

西安市农业技术推广中心 果业展示中心专用材料采购合同

采购人：（以下称甲方）西安市农业技术推广中心

地址：西安市长安南路 140 号

供应商：（以下称乙方）陕西友力农业科技有限公司

地址：西安市高新区高新路 86 号

根据《中华人民共和国政府采购法》、《中华人民共和国民法典》等法律法规的规定，甲乙双方按照协商的采购结果签订本合同。

一、货物清单（详细见附件，此表须与采购文件一致，附后）

1、合同总价（大写金额）：伍万玖仟肆佰玖拾捌元整（59498 元）

2、本合同总价款包括货物供应及包装、运输等所有含税费用，还包含乙方应当提供的伴随服务、售后服务费用。本合同执行期间合同总价款不变。

二、付款方式

1、乙方全部货物送达甲方指定地点并验收合格后，乙方提供合同全额的普通发票，甲方应在五个工作日内向乙方支付合同货款。

2、乙方应提供与本合同户名相同的账号作为收款账号，甲方履行正常财务手续后进行银行对公转账。

3、乙方账户信息；账户名称：陕西友力农业科技有限公司；开户行：中国农业银行股份有限公司西安梨园路支行，账号：26105 2010 4000 7146。

三、质量保证

1、乙方所提供的货物的技术规格应与采购文件规定的技术规格相一致；若技术性能无特殊说明，则按国家有关部门最新颁布的标准及规范为准。

2、乙方应保证货物是全新、未使用过的原装合格正品，并完全符合合同或采购文件规定的质量、规格和性能等要求。

3、货物验收后，在质量保证期内，乙方应对由于设计、工艺或材料的缺陷所发生的任何不足或故障负责，所需费用由乙方承担。其中：卡槽、卡丝质保 24 个月；电卷质保 3 个月；压膜带质保 12 个月；无滴棚膜抗自然老化质保 24 个月；遮阳网、滴灌带、滴灌主管道、玻璃纤维管质保 12 个月；其它配件及辅料不在质保范围内。



4 除合同另有规定外,乙方提供的全部货物均应按标准保护措施进行包装,由于包装不善所引起的货物损失均由乙方承担。

四、交货和验收。

1、乙方应在 2023 年 12 月 13 日前向甲方交付货物;

2、交货地点:西安现代果业展示中心。

3、提供的货物不符合合同规定的,甲方有权拒收货物,由此引起的风险,由乙方承担。

4、货物由甲方负责组织验收,验收合格的,由甲方签署验收单。

五、售后服务。

乙方应为甲方提供免费售后服务事宜。具体为:设备、材料安装部分自完成验收日起3个月内出现故障,甲方通知乙方之后3日内安排相关工人解决所出现问题,由此产生所有费用乙方自行承担。售后服务期内货物售后服务按生产厂家的标准执行。质保期自甲方在货物质量验收单上签字之日起计算。

六、争议解决。

1、本合同如发生纠纷,由双方协商解决,如协商不成,提交人民法院裁决。

2、本合同一式四份,乙方执一份,甲方执三份,加盖双方印章后方为有效。

3、本合同未尽事宜,双方可以增加条款或补充协议的形式加以补充,但增加或补充协议的条款不得对采购文件作实质性修改。补充协议与本合同具有相同的法律效力。

甲方(采购人): 西安市农业技术推广中心
(盖章)

代表人: 郭璞

联系人: 郭璞 15929309992

地址:西安市雁塔区长安南路140号

乙方(供应商): 陕西友力农业科技有限公司
(盖章)

代表人: 康殷勤

联系人: 康殷勤 13324521459

地址:西安市高新区高新路86号

签订地点:西安现代果业展示中心

签订日期: 2023 年 12 月 8 日

附表

2023年果业技术推广科专用物资采购报价单

序号	名称	规格参数	单位	数量	单价	金额	厂家及品牌	
1	卡槽	4米-0.7mm、A型- 镀铝锌卡槽	根	666	13	8658	东鑫温室配件厂	
2	卡丝	2米*0.22 ϕ	根	3000	1.5	4500	北京丰隆	
3	卡箍	25 ϕ PE-黑色	个	1200	0.8	960	东鑫温室配件厂	
4	电卷	24v80W、防水三级、 变径头	台	10	350	3500	东鑫温室配件厂	
5	控制箱	30*50 室外防水电 卷控制开关电箱	台	1	1200	1200	定制	
6	电缆线	3芯*1.0 国标室外 专用 PV 护套铜线	米	500	2.6	1300	华泰电缆	
7	门框配件	链接件、镀锌管、 锁扣	批	1	3500	3500	标准件	
8	辅料	螺丝、接头、扎线	批	1	750	750	标准件	
9	压膜带	三芯-PE 300米/卷	卷	15	95	1425	北京丰隆	
10	地锚钩	镀锌钩、地插型	个	110	4.5	495	标准件	
11	扁铁	热镀锌 3-4CM 宽	米	220	7	1540	标准件	
12	卷杆	6米-热镀锌圆管 25 ϕ -1.8mm	根	60	48	2880	陕西成赐钢材	
13	卷膜器	N104 手动顶卷	台	1	230	230	北京丰隆	
14	无滴棚膜	PO-12 丝、50米*2 米	张	22	430	9460	九州化成	
15	遮阳网	遮阳率 95%、50米*8 米	张	9	1100	9900	台州惠民塑料	
16	滴灌带	16 ϕ -孔距 10cm	卷	10	350	3500	杨凌润沃节水	
17	滴灌主 管道	PE32 ϕ	米	500	6	3000	杨凌润沃节水	
18	玻璃纤 维管	5 ϕ -2 米	根	1500	1.8	2700	标准件	
合计		大写：伍万玖仟肆佰玖拾捌元整（59498 元）					含税、运费、卸 车及安装	

陕西友力农业科技有限公司